
Tilmeld person (gratis arrangement, reserver plads med fakturabetaling eller tilmeld med betaling via Mobilepay) 

Alle frivillige har en profil i systemet. Log ind I din profil her: https://aeldresagen.membersite.dk/ klik på Log ind i øverste højre hjørne. 

Hvis du vil tilmelde en person til et arrangement, klikker du på Gå til tilmelding på jeres lokale hjemmeside ud for arrangementet 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://aeldresagen.membersite.dk/


Du kan enten vælge at fremsøge en eller flere personer via søgefelterne under Bookinghjælper – tilmeld andre. Indskriv oplysninger og klik 

Søg, klik på personen og søg eventuelt flere personer. Denne funktion finder personer i din egen lokalafdeling.  

Hvis du skal tilmelde personer uden for din lokalafdeling, vælges funktionen Tilmeld andre via medlemsnummer og fødselsdato. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ved klik på Tilmeld andre via medlemsnummer og fødselsdato.  

Indskriv fødselsdatoen og medlemsnummeret og klik på Enter tasten.  

Klik på personens navn. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Klik på bjælken Medlem fysisk tilmelding. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Klik Næste. 

 

 

 

 

 

 

 

Hvis det er et gratis arrangement, klikkes Tilmeld og tilmeldingen er gennemført. Hvis du vil ”reservere” pladsen, vælger du 

Fakturabetaling. Hvis der betales med det samme sæt markering i Online betaling. Sæt markering ved Ja, jeg har læst og accepteret 

betingelserne. Klik Tilmeld. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Deltager 

betaler med 

MobilePay 

Reserver plads 

med 

Fakturabetaling 



Ved betalingsarrangement: 

I betalingsvinduet klikkes på Mobilepay knappen.                              Indtast deltagerens mobilnummer og klik på Næste.  

                                                                                                     Deltageren har nu 5 minutter til at godkende betalingen der 

                                                                                                     kommer som en anmodning. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Afmeld deltager/registrer betaling på reserveret 

Find arrangement under menuen Publicerede. Klik på funktionen Deltagerliste. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ved afmelding klik på funktionen Afmeld. Ved registrering af betaling klik på funktionen Registrer betaling. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vælg betalingsform. Indtast mail eller mobilnummer hvis det ikke står der i 

forvejen. Klik på knappen Registrer betaling 

 

 

 



Send mail/sms til deltagere 

På oversigten over publicerede arrangementer findes også link til at kontakte hold. 

 

 

 

 

 

Vælg hvilken gruppe der skal sendes til på det valgte arrangement. Felter til at indskrive besked findes ved at klikke Næste. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Opret gæst 

Hvis I har åbnet op for at ikke medlemmer må deltage i et arrangement, skal der oprettes en gæsteprofil på personen der ikke er medlem af 

Ældre Sagen. Et ikke medlem der klarer tilmeldingen selv ude fra hjemmesiden, kan også selv oprette en gæsteprofil. De ikke digitale, ikke 

medlemmer der gerne vil deltage, skal I oprette en gæsteprofil til får I kan tilmelde vedkommende. Klik på menuen, Min forening og 

undermenuen Opret gæst. Udfyld felterne. Væld adressen fra forslagslisten så stavemåden bliver korrekt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


